InStitut pre vyskum prdace a rodiny IVPR
Spitalska 25, 27, 812 41 Bratislava

Faktura detail

Cislo faktury

Prijemca tovaru/sluzby
Dodavatel

Sidlo dodavatela

ICO dodavatela

Datum prijatia dokladu
DPH v %

Suma vratane DPH
Mena

Oznacenie tovaru/sluzby
Identifikacia zmluvy
Identifikacia objednavky

21-207/2022

IVPR

Vyskumny Ustav detskej psych. a patopsych.
Cyprichova 42, 83105 Bratislava

681385

14.112022

0

12

€

predplatné PPD 2022

4500053278



